
　　別記第１号様式

１　契約の名称

２　入札公告日

３　入札執行日時

ミナミ石油株式会社 落札

五稜石油株式会社

同盟石油株式会社

株式会社池見石油店

横山石油株式会社

道南石油株式会社

株式会社はこせき

北日本石油株式会社

入 札 者 及 び 入 札 結 果 一 覧 表

入札者名 摘　　要

　　令和５年10月23日　　午後１時30分

　　暖房用燃料（灯油）の購入に係る単価契約

    令和５年９月29日

入　　札　　結　　果

　　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

金　　額　　(円） 金　　額　　(円） 金　　額　　(円）
第　１　回 第　２　回 第　３　回

82.29

97.00

89.00

94.00

83.00

95.00

110.00

120.00


